



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。 ASK：スタッフまでお尋ねください。

	メニュー名	8品目								20品目
		乳	卵	小麦	落花生	えび	かに	そば	くるみ	特定原材料に準ずるアレルギー品目
1	Prosciutto Frutta	—	—	—	—	—	—	—	—	豚肉
2	Salmone Asparagi	○	—	—	—	—	—	—	—	さけ.
3	Caprese	○	—	—	—	—	—	—	—	
4	Avocado Granchio	○	○	—	—	—	○	—	—	オレンジ.
5	Trippa Lampredotto	○	—	○	—	—	—	—	—	牛肉.鶏肉
6	Fegato Grasso	○	—	—	—	—	—	—	—	鶏肉.牛肉.りんご
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										
51										
52										
53										
54										
55										
56										
57										
58										
59										

● 食物アレルギーの注意事項 ●

・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。

・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルギー物質が微量混入する可能性があります。

・8大アレルギー、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。 ASK：スタッフまでお尋ねください。

	メニュー名	8品目								20品目
		乳	卵	小麦	落花生	えび	かに	そば	くるみ	特定原材料に準ずるアレルギー品目
1	VITELLO MILANESE	○	○	○	-	-	-	-	-	牛肉
2	VITELLO GRIGLIA CON PORCINI	○	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
3	FILETO MANZO GRIGLIA	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉 オレンジ
4	FRACOSTA DI MANZO GRIGLIA	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉 オレンジ
5	GRIGLIATA MISTI CARNE	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉 鶏肉 豚肉 オレンジ
6	FILETO MANZO ROSSINI	○	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
7	PEPOSO	○	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
8	OSSO BUCO	○	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
9	TAGLIATA MANZO RUCCOLA BALSAMICO	-	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
10	AGNELLO GRIGLIA	-	-	-	-	-	-	-	-	
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										

● 食物アレルギーの注意事項 ●

・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。

・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルゲン物質が微量混入する可能性があります。

・8大アレルゲン、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。 ASK：スタッフまでお尋ねください。

	メニュー名	8品目								20品目
		乳	卵	小麦	落花生	えび	かに	そば	くるみ	特定原材料に準ずるアレルギー品目
1	ACQUAPAZZA	○	-	○	-	-	-	-	-	
2	GAMBERI CAPESANTE	○	-	-	-	○	-	-	-	
3	SCAMPI GRIGLIA	-	-	-	-	○	-	-	-	
4	PESCE FORNO	○	-	○	-	-	-	-	-	
5	CACUCCO	○	-	○	-	○	○	-	-	イカ
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										

● 食物アレルギーの注意事項 ●

- ・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。
- ・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルギー物質が微量混入する可能性があります。
- ・8大アレルゲン、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。 ASK：スタッフまでお尋ねください。

	メニュー名	8品目								20品目
		乳	卵	小麦	落花生	えび	かに	そば	くるみ	特定原材料に準ずるアレルギー品目
1	MINESTRONE	○	—	—	—	—	—	—	—	大豆
2	SPAGHETTI SABATINI	○	○	○	—	—	—	—	—	豚肉
3	FEDELINI GAMBERI BOTTARGA	○	—	○	—	○	—	—	—	
4	LINGUINE GRANCHIO	○	—	○	—	—	○	—	—	
5	TAGLIATELLE PORCINI	○	○	○	—	—	—	—	—	牛肉 鶏肉
6	SPAGHETTI PESCATORA	○	—	○	—	○	—	—	—	いか
7	SPAGHETTI CARBONARA	○	○	○	—	—	—	—	—	牛肉 豚肉 鶏肉
8	TAGLIATELLE BOLOGNESE	○	○	○	—	—	—	—	—	牛肉 鶏肉
9	PENNE o FEDELINI ARRABBIATA	—	—	○	—	—	—	—	—	
10	RISOTTO PARMIGIANO	○	—	—	—	—	—	—	—	牛肉 鶏肉
11	RISOTTO PORCINI	○	—	—	—	—	—	—	—	牛肉 鶏肉
12	RISOTTO PESCATORA	○	—	—	—	○	—	—	—	いか 牛肉 鶏肉
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										

● 食物アレルギーの注意事項 ●

- ・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。
- ・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルギー物質が微量混入する可能性があります。
- ・8大アレルギー、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。



MIYOSHI
CORPORATION GROUP

アレルギー成分表

○：原材料として使用しています。 ASK：スタッフまでお尋ねください。

	メニュー名	8品目								20品目
		乳	卵	小麦	落花生	えび	かに	そば	くるみ	特定原材料に準ずるアレルギー品目
1	マチエドニア									オレンジ、キウイフルーツ、りんご
2	フランボワーズムース	○	○	○						アーモンド、ゼラチン
3	パンナコッタ(カラメルソース)	○								オレンジ、ゼラチン
4	フルーツタルト(ベリー)	○	○	○						アーモンド、オレンジ、りんご
5	ガトーショコラ	○	○	○						
6	ガトーバスク	○	○	○						アーモンド
7	洋梨タルト	○	○	○						アーモンド、りんご
8	レアチーズケーキ	○	○	○						オレンジ、ゼラチン
9	ベイクドチーズケーキ	○	○	○						りんご
10	ヘーゼルナッツムース	○	○	○						アーモンド、オレンジ、ゼラチン
11	ティラミス	○	○	○						
12	ババ	○	○	○						オレンジ
13	パースデーチョコケーキ	○	○							アーモンド、オレンジ
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
37										
38										
39										
40										
41										
42										
43										
44										
45										
46										
47										
48										
49										
50										

● 食物アレルギーの注意事項 ●

・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。

・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルギー物質が微量混入する可能性があります。

・8大アレルギー、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。